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Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ
oraz informacja o przediuieniu terminu sktadania ofert

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2,4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 dalej Pzp), Zamawiajgcy wyjasnia
i zmienia tre$¢ SIWZ, oraz przedtuza termin sktadania ofert w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacjg

zadania pn.:

»Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 23 przy ul. Sleczka 9
w Zabrzu”

Pytanie nr1

W przedmiarze robét dot. rob6t budowlanych w sanitariacie nr 3 w poz. 78 jest napisane
WYPOSAZENIE W MEBLE — kpl 1 . Brak jest w zatgczonej dokumentacji zestawienia tego
wyposazenia , ilosci sztuk , wymiaréw i rysunkéw pogladowych. Jezeli wyposazenie w meble
jest objete niniejszym zamoéwieniem prosimy o uzupetnienie SIWZ o stosowne zestawienie.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy doprecyzowuje opis poz. 78, 79 i 80 dofaczajagc zamienne strony

z przedmiaru robot — str. 39§ 40.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie jakie obrébki blacharskie nalezy ujag¢ w wycenie (przedmiar
Termomodernizacja — Architektura) . W opisie do projektu brak jednoznacznych informacji ,
natomiast w przedmiarze w poz. 42,56,69,70 obrobki sg z blachy ocynkowanej , w poz. nr
68 z blachy powlekanej , natomiast parapety w poz. 52 z blachy tytan-cynk. Jaka blache
nalezy wycenic¢ w tych pozycjach?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Prosze wycenic :
poz. 42,56,68,69,70 obrdbki z blachy ocynkowanej powlekanej

poz. 52 parapety zewngtrzne z blachy ocynkowanej powlekanej
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Pytanie nr3
W zestawieniu stolarki drzwiowej drzwi D-4 s3 przedstawione o wym. 99x246cm natomiast

na rzucie parteru drzwi majg wymiar 148x246cm. Drzwi o jakich wymiarach przyjac
do wyceny ?

Odpowiedi na pytanie nr 3
Do wyceny nalezy przyja¢ drzwi o szerokoéci 148cm i charakterystyce zgodnej

z zestawieniem drzwi (schemat, materialy itp..)

Pytanie nr 4
W opisie do poz. nr 78,79,80,82,83 wystepuje malowanie tynkow wewnetrznych farbami

poliwinylowymi ??? (tgcznie z powierzchniami sufitow). Jaka farbe nalezy przyja¢ do wyceny
w tych pozycjach?

Odpowiedi na pytanie nr 4
§ciany i sufity pomieszczern malowad dwukrotnie farbami dyspersyjnymi (lateksowymi)

odpornymi na zmywanie i dopuszczonymi do stosowania w przedszkolach w jasnych
pastelowych kolorach.

Pytanie nr5
Prosze o sprecyzowanie pozycji kosztorysowej dotyczacej wyposazenia w meble. W catej

udostepnionej dokumentacji przetargowej Zamawiajacy nie wskazuje dokfadnie jakiego
rodzaju meble oraz ich ilosci nalezy wyceni¢ zgodnie z ponizej wskazanym przedmiarem.

13 WYPOSAZENIE
13.1 ZAKUP WYPOSAZENIA
78 WYPOSAZENIE W MEBLE kpl
d_|kalk.
13_1|wlasna
1.0 kpl 1.000
RAZEM 1,000

Prosze o udostepnienie zestawienia z wyszczeg6lnieniem rodzaju mebli oraz ich iloéci, ktare
wchodza w sktad 1 kpl.

mgr Katarzyna Dziéba

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy doprecyzowuje opis poz. 78, 79 i 80 dotaczajac zamienne strony

z przedmiaru robét — str. 391 40.

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie wyposazenia ktore nalezy uwzglednié z w wycenie pozycji 78
oraz 79 kosztorysu ,Sanitariat 3 — architektura”. Prosimy o przedstawienie ilosciowego
sestawienia elementéw wyposazenia oraz mebli wraz z parametrami ktére powinny
spetniac.
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OdpowiedZ na pytanie nr 6

Zamawiajacy doprecyzowuje opis poz. 78, 79 i 80 dotjczajac zamienne strony
z przedmiaru robét — str. 39 i 40.

Pytanie nr 7

Z uwagi na zastosowanie ujemnej pozycji przedmiarowej — poz. 1, kosztorys , Utylizacja
materiatéw”, prosimy o rozbicie zakresu wywozu oraz sprzedazy ztomu na dwie osobne
pozycje. Dodatkowo prosimy o wskazanie miejsca gdzie Wykonawca bedzie miat
zagwarantowang sprzedaz ztomu po wskazanej przez Inwestora stawce. Zwracamy uwage
na fakt, iz narzucenie przez Inwestora minimalnej ceny transakcyjnej jest niezgodne

z Prawem zamoOwien publicznych.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Prosze w ujemnej poz. 1 kosztorysu wycenic tylko sprzedaz ztomu za min. 400 zt. /tone
netto, natomiast wywoéz ztomu prosze wyceni¢ w kosztach ogélnych.
Zamawiajacy nie wskazuje miejsca sprzedazy ztomu a ceng podaje na podstawie sredniej

ceny skupu.

Pytanie nr 8

Zwracamy sie raz jeszcze z pytaniem, czy zamieszczone na stronie przedmiary
ze studia_nazar i pracowni Kwadrat oraz przedmiar robot Utylizacja materiatow s3 aktualne

do ztozenia oferty w w/w Zamodwieniu.

=l
o Oraz prosimy o wyjasnienie, zamieszczenie zestawienia, rysunkow itp. wyposazenia mebli,
= z przedmiaru og6Inobudowlanego, studia_naraz, poz. 78.

OdpowiedzZ na pytanie nr 8
Zamawiajacy doprecyzowuje opis poz. 78, 79 i 80 dotaczajac zamienne strony

z przedmiaru roboét — str. 39 i 40.

mgr Katarzyna Dzioba

Pytanie nr 9
Prosimy o wyjasnienie jakie ilosci i jakich elementow Wykonawca ma przyja¢ do wyceny,

wynikajace z przedmiaru nr 3, pozycja 78 - szczegotowe zestawienie z ilosciami i opisem

2 ; E pozycja 79, 80 przedmiaru nr 3
S5 &
C: \.‘E Odpowiedz na pytanie nr 9
= : Zamawiajacy doprecyzowuje opis poz. 78, 79 i 80 dotgczajgc zamienne strony

z przedmiaru roboét — str. 39 i 40.

= C? m
So < Pytanie nr 10
It &b - :
S5 E Zapis ze wzoru Umowy:
Inspekto; ,1.Zakres zadania obejmuje rowniez:

n
/

mgrA¥oviika Zdeb



Zas tepea N

o~

=
2
©
i

=
2

]
At
e
=
g
oL
P
E

Fund . =z . Unia B <
g ess. g e 4 Slaskie, i

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

S labrze

Prezydent Miasta Zabrze
,d. posiadanie waznej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzone] dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamdwienia na kwotg nie mniejsza niz
1 500 000.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia przez caty okres realizacji zadania”
W zwigzku z niejasnym zapisem kwoty ubezpieczenia prosimy o podanie wymaganej kwoty
ubezpieczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy wymaga ubezpieczenia w wysokosci nie mniejszej niz 1500 000,00 PLN

(jeden milion pieéset tysiecy ztotych 00/100 ).

Pytanie nr 11

ZtOM

Dotyczy pozycji przedmiaru ,Utylizacja materiatéw z rozbiorki”

- Wywoéz i sprzedaz ztomu z rozbidrki — sprzedaz ztomu w cenie nie mniejszej niz 690 zt/t

W przedmiarach narzucono wykonawcom sprzedaz ztomu za kwotg nie mniejszg niz 690

zt/tona
Po rozpoznaniu cen w skupach ztomu nie ma mozliwosci sprzedazy ztomu w wymaganych

cenach. Na chwile obecng ceny w skupach wahaja sie miedzy 300 zi/t a 500 zt tona,
nie liczac kosztéw odwozu ztomu na ztomowisko.
Prosimy o urealnienie ceny za sprzedaz pozyskanego ztomu oraz przeanalizowanie ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Prosze w ujemnej poz. 1 kosztorysu wycenic tylko sprzedaz ztomu za min. 400 zt. /tone
netto, natomiast wywoz ztomu prosze wycenic¢ w kosztach ogélnych.
Zamawiajacy nie wskazuje miejsca sprzedazy ztomu a ceng podaje na podstawie Sredniej

ceny skupu.

Pytanie nr 12
Prosze 0 wyjasnienie jakie majg by¢ zabudowane okapy wyciggowe w kuchni bo jest

rozbieznoéé miedzy opisem a rysunkami. W opisie s3 wymagania dla okapéw nawiewno-
wyciagowych a z dokumentacji rysunkowej to wynika.

Pytanie nr 12
Nalezy zastosowaé okapy wyciaggowe . Nawiew realizowany za pomocq centrali

nawiewnej.

Pytanie nr 13

Prosze 0 wiecej parametrow dla centrali wentylacyjnej i wentylatorow — wydatek i moc
nagrzewnicy to za mato. Prosze o podanie sprezu dla wentylatoréw przy ktérych ma by¢
osiggniety wydatek, prosze o te same parametry dla centrali went.
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Odpowiedz na pytanie nr 13

Parametry centrali nawiewnej:
Vn=2140m3/h

Sprez: dyspozycyjny 100Pa

Moc nagrzewnicy elektrycznej — 18kW
Dtugosc¢ — ok. 650mm

Wysokoé¢ — 0k.480 mm

Szerokosé — ok. 650

Parametry wentylatora dachowego:
Vw: 1070m3/h

Sprei: 200Pa

Pytanie nr 14

W przedmiarach jest 1 wentylator a na rysunkach dwie sztuki — ile ma by¢ ostatecznie
policzonych?
Odpowiedz na pytanie nr 14

W wycenie nalezy uwzglednic 2 wentylatory

Jednoczesnie, zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajgcy przediuza termin
sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na dzien

<
7 19.06.2020r. godz. 09.00
5 W konsekwencji, zmianie ulega tre$¢ punktu 8.1., 9., 11.1., i 11.3. SIWZ i otrzymuje nastepujace

brzmienie:

8.1. Zamawiajgcy zgda od Wykonawcow wniesienia wadium w wysokosci: 40 000,00 PLN (stownie:
czterdzieéci tysiecy ztotych) zabezpieczajgcego oferte na okres 30 dni, tj. od 19.06.2020 r.

do 18.07.2020 r.

mgr Katarzyna Dzioba

9. Termin zwigzania oferta.
Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni

tj. od 19.06.2020 r. do 18.07.2020 r.

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skfadania ofert.

w

1
=
P

: 11.1. Oferta musi by¢ ztozona w
f Biurze Zamowien Publicznych, Urzad Miejski w Zabrzu,
2 41-800 Zabrze, ul. Powstancow Slaskich 5-7, pok. 219
najpozniej do dnia 19.06.2020 r. do godz. 09:00
Inspektor-

mgr tka Zdeb.
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11.3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.06.2020 r. w Urzedzie Miejskim w Zabrzu,
ul. Powstancéw Slaskich 5-7 w pok. nr 223 o godz. 09:30

Z zawartoscia ofert nie mozna zapoznac sie przed uptywem terminu otwarcia ofert.

Dokonane wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ wigiqg Wykonawcow z chwilg powzigcia
wiadomosci
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